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
sanabili. Prezzo base: Euro 10.400,00. Offerta minima: Euro
7.800,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 250,00. In
Palizzi (RC), C.da Limara - Lotto 4: Piena proprietà dell’immo-
bile cat. A/3 classe 3 vani 5.5 consistenza catastale mq 100
piano terra. Sono presenti difformità edilizie ed urbanistiche
sanabili (presentata pratica di condono edilizio da definire).
Piena proprietà di lastrico solare piano 1. Sono presenti dif-
formità edilizie ed urbanistiche sanabili (presentata pratica di
condono edilizio da definire). Prezzo base: Euro 30.700,00.
Offerta minima: Euro 23.025,00. Offerte in aumento non infe-
riori ad Euro 650,00. In Scilla (RC), C.da Favazzina - Lotto 5:
Piena proprietà dell’immobile sito in SCILLA – CONTRADA
FAVAZZINA riportato in NCEU al foglio 3 particella 36 agrume-
to classe 2 superficie 19 are e 60 ca. Piena proprietà dell’im-
mobile sito in SCILLA – CONTRADA FAVAZZINA riportato in
NCEU al foglio 6 particella 37 vigneto classe 4 superfice 21
are 10 ca. Prezzo base: Euro 37.000,00. Offerta minima: Euro
27.750,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 750,00.
In Reggio di Calabria (RC), Via Trabocchetto I 61 - Lotto 6:
quota pari a 2/3 della piena proprietà dell’immobile foglio 87
particella 156 sub 3 cat. A/3 zona censuaria 1 classe 3 vani 8
consistenza catastale 196 mq piani T-1-2 (ex sub 1 cat. A/4
piano T e sub 2 cat. A/5 piano T). Prezzo base: Euro
103.667,00. Offerta minima: Euro 77.750,25. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 2.200,00. modalità sincrona
mista 27/06/2023 ore 15:00 Sala aste telematiche della socie-
tà Edicom Finance Srl sita in Reggio Calabria via Madonna
delle Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it, Avvocato Labozzetta Sergio tel.
0965817671.

RGE 25/2022
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Campo
Calabro (RC), C.da La Corte - Lotto 1: Terreno sito nel

Comune di Campo Calabro (RC), alla Contrada La Corte,
Foglio di mappa n.5, Particella n.623, Qualità Uliveto, Classe
1, Consistenza 850 mq. Prezzo base: Euro 25.200,00. Offerta
minima: Euro 18.900,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 500,00. In Campo Calabro (RC), Vico Giona - Lotto 2:
Unità immobiliare con i seguenti estremi catastali: Foglio di
mappa n.14, Particella n.234, Subalterno n.1, Categoria C/1,
Piano Terra, Classe 2, Superficie 41 mq, Consistenza 33 mq.
Unità immobiliare con i seguenti estremi catastali: Foglio di
mappa n.14, Particella n.234, Subalterno n.2, Categoria F/3,
Piano Primo. Prezzo base: Euro 9.675,00. Offerta minima:
Euro 7.256,25. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
200,00. In Villa San Giovanni (RC), frazione Cannitello - Lotto
3: Terreno, Sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella n.14,
Qualità Uliveto, Classe 1, Consistenza 1.840 mq. Prezzo
base: Euro 5.700,00. Offerta minima: Euro 4.275,00. Offerte
in aumento non inferiori ad Euro 140,00. In Villa San
Giovanni (RC), fraz. Cannitello - Lotto 4: Terreno, sezione B,
Foglio di mappa n.15, Particella n.20, Qualità Uliveto, Classe
1, Consistenza 6.850 mq. Terreno, sezione B, Foglio di
mappa n.15, Particella n.21, Qualità Area rurale, Consistenza
160 mq. Terreno, sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella
n.22, Consistenza 1.620 mq (Seminativo di 1.165 mq ed
Uliveto di 455 mq),. Prezzo base: Euro 26.250,00. Offerta
minima: Euro 19.687,50. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 500,00. In Villa San Giovanni (RC), fraz. Cannitello -
Lotto 5: Terreno Sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella
n.46, Qualità Uliveto, Classe 1, Consistenza 1.750 mq.
Terreno Sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella n.51,
Consistenza 940 mq (Uliveto di 500 mq e Semin. Arbor. di
440 mq). Prezzo base: Euro 8.175,00. Offerta minima: Euro
6.131,25. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 200,00.
modalità sincrona mista 13/06/2023 ore 15:00 Sala aste tele-
matiche della società Edicom Finance Srl sita in Reggio
Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica
tramite la piattaforma www.garavirtuale.it, Masullo Lidia tel.
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